全国古民家再生協会三重第二支部 例会議事録
                             記録日：令和６年６月９日

                            記録者：神保 健一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第２支部

開催日時 令和６年６月８日（土） 16:00〜18:00

開催場所 ハイトピア伊賀 ５階生涯学習センター

出席者 神保 健一、稲沢守次、山本 峰輝

議事 １， 開会宣言                           神保 健一
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                          神保 健一
４， 支部長挨拶                      支部長 神保 健一
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国 報告事項                     支部長 神保 健一

全報７−１    じゃぱとら部数の確認について
全報７−２    古民家フォト甲子園応募受付開始について
全報７−３    第１１回再築大賞開催について
全報７−４    新規支部設立について
全報７−５    後期入会に向けた準備のお願い
全報７−６    総会議事録提出のお願い
全報７−７    例会議事録の提出徹底について
全報７−８    各種スケジュールに関して
全報７−９    メルマガサービスに関して
全報７−１０   その他

８， 支部報告事項                      支部長 神保 健一
支報８−１    ５月度事業者会員リフォーム業務報告
支報８−２    支援法人
支報８−３    古民家見学ツアー
支報８−４    戸田さんからの話

９， 支部協議・審議事項                   支部長 神保 健一
協議９−１    事業計画
協議９−２     新入会員獲得
協議９−３    イベント出展
協議９−４    初瀬街道プロジェクト

１０， 確認事項                        支部長 神保 健一
確認１０−１   総合調査のやり方について（同意書、調査風景写真、旗、劣化

箇所写真）

１１， 学習プログラム  じゃぱとらの内容説明             神保 健一

閉会宣言
決定事項 秋の地元イベント参加、８月大阪支部の例会視察・古材倉庫視察

次月開催日時 令和６年 6 月８日（土） 16:00〜18：00 予定

次月開催場所 ハイトピア伊賀 5 階 生涯学習センター

次月議事内容 空き家アドバイザー協議会全国大会報告